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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 5


	
	К приказу Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района 

№    1.2/01 – 10У от 09.01.2020г


Утверждаю

Начальник   Управления культуры, спорта 

и работы с молодежью администрации 

Павловского муниципального района
____________________ Плотникова В.А.
«___»________________2020
Муниципальное задание № 1
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата начала действия 
	

	Дата окончания действия


	

	По ОКВЭД
	90.04.03

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	

	
	


Наименование муниципального учреждения Павловского муниципального района Нижегородской области Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Павловского муниципального района

Нижегородской области «Дворец культуры»

Виды деятельности муниципального

учреждения (обособленного подразделения)    

Деятельность учреждений клубного

типа: клубов, дворцов и домов культуры,

домов народного творчества
Часть 1. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	



1. Наименование  работы:  
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий


2. Категория потребителей работы: Физические лица, Юридические лица, В интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:                                                                                                                       

3.1 Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые возможные отклонения от установленных показателей качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения 
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода
	2022 год (2-й год планового период
	В процентах
	В абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900000.Р.55.1.00570005000
	
Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Уровень удовлетворенности услугой
	ПРОЦ
	744
	100
	100
	100
	5 
	

	
900000.Р.55.1.00580003000


	
	
	
	
	
	Доля потребителей, удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	ПРОЦ
	744
	100
	100
	100
	5 
	


3.2 Показатель, характеризующие объемы работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые возможные отклонения от установленных показателей качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения 
	Описание работы
	2020

год (очередной финансовый год)
	2021

год (1-й год планового периода
	2022

 год (2-й год планового период
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода
	2022 год (2-й год планового период
	В процентах
	В абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	900000.Р.55.1.00570005000
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	
Количество проведенных мероприятий
	ЕД
	642
	
	145
	147
	149
	
	
	
	10 
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	ЧЕЛ
	792
	
	43550
	44100
	44700
	
	
	
	10 
	

	900000.Р.55.1.00580003000


	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	ЕД
	642
	
	21
	21
	21
	Постановление Администрации Павловского муниципального района № 78 от 23.01.2019
Для бюджетных организаций - 3680 руб.;

Для других организаций - 4180 руб.
	
	
	10
	


Раздел 2
	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	



1. Наименование  работы:  
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

2. Категория потребителей работы: Физические лица, в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:                                                                                                                       

3.1 Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые возможные отклонения от установленных показателей качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения 
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода
	2022 год (2-й год планового период
	В процентах
	В абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
900000.Р.55.1.00590001000
	

	
	
	
	
	Количество письменных жалоб жителей на качество представления услуг
	ШТ
	796
	0
	0
	0
	
	5 шт


3.2 Показатель, характеризующие объемы работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые возможные отклонения от установленных показателей качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения 
	Описание работы
	2020

год (очередной финансовый год)
	2021

год (1-й год планового периода
	2022

 год (2-й год планового период
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода
	2022 год (2-й год планового период
	В процентах
	В абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
900000.Р.55.1.00590001000
	
	
	
	
	
	
Количество клубных формирований
	ЕД
	642
	
	59
	59
	60
	
	
	
	10 
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников клубных формирований
	ЧЕЛ
	792
	
	1065
	1065
	1073
	
	
	
	10 
	



Часть 2. Прочие сведения о муниципальном задании

1.Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:

Ликвидация и реорганизация учреждения (ст. 18 Федерального закона РФ «О некоммерческих организациях» Федеральный закон от 12.01.1996 N 7-ФЗ, Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры Павловского муниципального района Нижегородской области «Дворец культуры»
2.Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания:

Муниципальное бюджетное учреждение по запросу учредителя предоставляет всю необходимую информацию в полном объеме и  в точно установленный срок. 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы муниципальной власти Павловского муниципального района Нижегородской области, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	1. Выездная проверка
	В соответствии с планом графиком проведения выездных проверок, но не реже 1 раза в 3 года. По мере необходимости (в случаях поступлений обоснованных жалоб потребителей)
	Администрация Павловского муниципального района в лице Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района

	2.Камеральная проверка
	По мере поступления отчетности о выполнении муниципального задания
	Администрация Павловского муниципального района в лице Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района


4.Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания:

Предварительный отчет за 12 месяцев 2020, отчет за 12 месяцев 2020

4.2 Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:

	Окончательный отчет о выполнении муниципального задания за 2020 год
	предоставляется  в срок до 20.01.2021


 4.2.1 Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания

	Предварительный Отчет о выполнении муниципального задания за 2020 год
	предоставляется  в срок до 01.12.2020


4.3 Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания: Отчеты  предоставляются  в полном объеме, точно в срок, с подтверждающими документами.

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания: Дополнительная информация о выполнении муниципального задания  предоставляется в течение финансового года по запросу учредителя.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  1

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

от «____» ________________________20__г.

	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506501

	Дата 
	

	
	

	
	

	По ОКВЭД
	90.04.03

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	

	
	


Наименование муниципального учреждения Павловского муниципального района Нижегородской области 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Павловского муниципального района

Нижегородской области «Дворец культуры»

Виды деятельности муниципального

учреждения (обособленного подразделения)    

Деятельность учреждений клубного

типа: клубов, дворцов и домов культуры,

домов народного творчества

Периодичность _________________________________________________________
(предварительный отчет за 12 месяцев, за 12 месяцев)
Часть 1. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1

	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	



1. Наименование  работы:  
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
Категория потребителей работы: Физические лица, Юридические лица, В интересах общества
2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы



	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование

показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код  по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900000.Р.55.1.00570005000
	
Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Уровень удовлетворенности услугой
	ПРОЦ
	744
	100
	
	
	5 
	
	

	
900000.Р.55.1.00580003000


	
	
	
	
	
	Доля потребителей, удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	ПРОЦ
	744
	100
	
	
	5 
	
	


Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное)отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причины отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900000.Р.55.1.00570005000
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	
Количество проведенных мероприятий
	ЕД
	642
	145
	
	
	15
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	ЧЕЛ
	792
	43550
	
	
	4355
	
	
	

	900000.Р.55.1.00580003000


	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	ЕД
	642
	21
	
	
	2
	
	
	Постановление Администрации Павловского муниципального района № 78 от 23.01.2019

Для бюджетных организаций - 3680 руб.;

Для других организаций - 4180 руб.


Раздел 2
	Уникальный номер по базовому (отраслевому перечню)
	



1. Наименование  работы:  
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

2. Категория потребителей работы: Физические лица, В интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы



	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование

показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное)отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код  по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900000.Р.55.1.00590001000
	

	
	
	
	
	Укомплектованность штатов специалистами
	ПРОЦ
	744
	100
	
	
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество письменных жалоб жителей на качество представления услуг
	ШТ
	796
	0
	
	
	5
	
	


Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование

показателя
	Единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причины отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900000.Р.55.1.00590001000
	
	
	
	
	
	
Количество клубных формирований
	ЕД
	642
	59
	
	
	6
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников клубных формирований
	ЧЕЛ
	792
	1065
	
	
	107
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _________________________ _________________________   __________________________________

                                                                               (должность)                                 (подпись)                                 (расшифровка подписи)

«___» _____________________20____г.

